东溪府〔2022〕87号
忠县东溪镇人民政府

关于成立东溪镇撂荒耕地排查整治利用

工作专班的通知
各村（社区），各有关单位：

为全面贯彻落实2022年中央一号文件精神，压实粮食安全党政同责，全力抓好粮食生产和重要农产品供给，有序推进农村耕地撂荒排查整治利用工作，充分挖掘耕地生产潜力，经研究，决定成立忠县撂荒耕地排查整治利用工作专班，工作专班在东溪镇加强耕地撂荒排查整治利用工作推进小组领导下开展工作。现通知如下。

组  长：张剑锋  东溪镇党委副书记、镇长

副组长：刘巧玲  东溪镇党委委员、纪委书记
罗仕斌  东溪镇党委委员、副镇长
        周相阳  东溪镇党委委员、人武部部长、副镇长

成  员：王  欢  党政办主任

        谢孟君  经发办负责人

        雷忠华  财政办主任

        陈远伟  综合行政执法办主任

        谭建平  建管办主任

        袁能军  农业服务中心主任

        蒲江波  综合行政执法大队大队长

工作专班负责研究制定撂荒耕地排查整治利用政策，统筹协调指导各村（社区）落实各项措施，并组织对工作情况进行督导检查。其中：经发办负责通过产业发展带动撂荒耕地利用；东溪镇农业服务中心负责粮油、蔬菜生产技术指导。

抽调陈奎、王灵凤、石孝成、谭荣等4名同志成立检查指导组，由刘巧玲同志任检查指导组负责人。检查指导组负责督导各村（社区）耕地撂荒排查整治利用工作，统筹协调各科室共同履行职责，收集、汇总、整理、上报撂荒耕地排查整治利用工作资料，系统性宣传撂荒耕地排查整治利用工作，组织迎接上级检查及后勤保障等工作。

工作专班下设办公室在镇经发办，由谢孟君同志兼任办公室主任，石孝成同志、赵世云同志负责具体办公。

      忠县东溪镇人民政府
2022年9月5日

忠县东溪镇人民政府办公室                  2022年9月5日印发